
UCHWAŁA NR XXXIX/264/2022 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 12/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą nr 
XXXVII/248/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 16 marca 2022 r., zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem 
nr 49/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 20 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.484.059,61 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.416.977,57 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
28.506.589,01 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.439.506,97 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 33.411.351,85 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.390.879,97 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.940.415,76 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.110.146,38 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.830.269,38 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.164.601,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.020.471,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 10.020.471,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 33.433.881,25 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.371.884,37 z tego : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 1



a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.921.420,16 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.110.146,38 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.811.273,78 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.164.601,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.061.996,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 10.061.996,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.” 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 16, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 10 maja 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 022 421,00 21 525,00 7 043 946,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 845 318,00 21 525,00 866 843,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

0,00 21 525,00 21 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 081 446,77 1 004,40 4 082 451,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 970 613,44 1 004,40 971 617,84

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 004,40 1 004,40

Razem: 28 484 059,61 22 529,40 28 506 589,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 10 maja 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 822 400,00 21 525,00 843 925,00

40002 Dostarczanie wody 822 400,00 21 525,00 843 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 21 525,00 311 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 084 546,28 11 004,40 5 095 550,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 200,00 1 004,40 30 204,40

4300 Zakup usług pozostałych 915,00 1 004,40 1 919,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 600,00 10 000,00 166 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 061 695,91 -10 000,00 2 051 695,91

92195 Pozostała działalność 297 372,91 -10 000,00 287 372,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 172,91 10 000,00 158 172,91

Razem: 33 411 351,85 22 529,40 33 433 881,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

                               
Rady Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFRD

1 2 3 5 6 7 8 9 10 14

1 400 40002
Modernizacja tłoczni ścieków w Grubnie 

(Stiegelmeyer)
40 000,00 40 000,00 6 070,60 33 929,40 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

2 400 40002 Renowacja studni głębinowej SUH w Stolnie 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

3 400 40002
Wymiana pompy głębinowej studni nr 2 w 

Stolnie
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

4 400 40002
Modernizacja ujęcia wody w SUH w 

miejscowości Cepno wraz z wymianą 
przewodu tłoczonego

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

5 400 40002
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Grubno
21 525,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

311 525,00 311 525,00 37 595,60 273 929,40 0,00 x

6 600 60013
Pomoc finansowa na realizację zadania : 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno 
- Wąbrzeźno

1 024 320,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1630C 

Obory – Robakowo 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060232C w 

Wabczu ( dokumentacja )
515 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr  060243C w 

Sarnowie
60 000,00 60 000,00 0,00 37 920,00 0,00 22 080,00 FOGR 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

10 600 60016 Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno 965 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

11 600 60016
Przebudowa fragmentu drogi nr 06022 C w 

miejscowości Stolno
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 FS 
Stolno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060236C w 

Robakowie 
648 302,00 600 000,00 0,00 280 849,00 0,00 319 151,00 RFRD 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

13 600 60016
Odtworzenie drogi wewnętrznej na działce nr 

32 - Wabcz
21 207,53 21 207,53 21 207,53 0,00 0,00 0,00 0,00

11.207,53 FS 
Wabcz

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

14 600 60016
Modernizacja odcinka drogi 060209C w 

Małem Czystem
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

15 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 99 i 

98 obręb Rybieniec
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

16 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 105 

obręb Gorzuchowo
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

17 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060224C w 

Stolnie (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 400/ 0,00 0,00 0,00

11 12 13

0,00

0,00

0,00

Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2022

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

do uchwały Nr XXXIX/264/2022

z dnia 10 maja 2022 r.

Zadania inwestycyjne na 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 1



18 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060247C w 

Gorzuchowie (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

19 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060237C w 

Paparzynie (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

20 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060226C w 

Cepnie (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

21 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060218C w 

Rybieńcu (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

22 600 60020
Rewitalizacja strefy przystankowej w 

miejscowości Grubno
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 FS 
Grubno

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

23 600 60020
Modernizacja wiat przystankowych w 

miejscowości Stolno
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

3 496 829,53 2 224 207,53 299 207,53 1 583 769,00 0,00 341 231,00 0,00 27 207,53 x

24 720 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00 0,00 x

25 750 75023
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Stolno
165 000,00 165 000,00 5 880,00 0,00 0,00 159 120,00 Cyfrowa Gmina 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

26 750 75023
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Stolno 

dla osób ze szczególnymi potrzebami
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 PFRON 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

265 000,00 265 000,00 5 880,00 0,00 0,00 259 120,00 x

27 754 75412
Rozbudowa remizy OSP w Rybieńcu – 

dokumentacja
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

28 754 75495

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego oraz doposażenie szkół w 
narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu 

drogowego

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

29 754 75495

Przystosowanie części budynku szkolnego w 
Wabczu (Punkt Przedszkolny – filia Szkoły 

Podstawowej w Stolnie) do czasowego 
ulokowania uchodźców z Ukrainy

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

129 500,00 129 500,00 44 500,00 85 000,00 0,00 0,00 x

30 758 75818
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x

31 851 85154 Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie 28 509,44 28 509,44 28 509,44 0,00 0,00 0,00

28 509,44 28 509,44 28 509,44 0,00 0,00 0,00

32 900 90001

Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stolno

1 256 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

0,00 0,00

Suma 758/ 0,00 0,00

905 przychody z 
niewykorzystanych w 2021 r. 
dochodów realizowanych z 

opłat ze zezwolenia na 
sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokosci 
22.313,03 zł oraz z tzw. 
"małpek" w wysokości 

6.196,41 zł.

Suma 851/...

Suma 754/... 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 600/ 0,00

Suma 720/...

0,00

0,00

Suma 750/... 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 2



33 900 90001
Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków

9 200 000,00 4 034 000,00 0,00 1 378 200,00 0,00 2 655 800,00
Program "Polski 
Ład"

Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

34 900 90001 Budowa przyłącza sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Stolno

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

35 900 90003
Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

36 900 90004 Zakup kosiarki bijakowej do wykaszania 
poboczy i terenów zielonych

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

37 900 90015 Budowa lamp ulicznych na działce gminnej nr 
105 w Stolnie – dokumentacja

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

10 556 000,00 4 144 000,00 110 000,00 1 378 200,00 0,00 2 655 800,00 x

38 921 92109 Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Obory pełniącej funkcje 

kulturalne

141 000,00 141 000,00 43 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 FS 
Obory

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

39 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Trzebiełuch

200 000,00 200 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00
7600,00 FS 
Trzebiełuch

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

40 921 92109
Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Paparzynie 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. Gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

41 921 92195
  Rewitalizacja miejsca rekreacji                    i 

wypoczynku w Gorzuchowie I etap 
11 564,11 8 500,70 8 500,70 0,00 0,00 0,00

5500,70 FS 
Gorzuchowo

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

42 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach      1 122 500,00 1 060 500,00 855 486,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

43 921 92116
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej na wyposażenie
54 449,00 54 449,00 19 804,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

44 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Rybieńcu 
13 094,97 7 969,01 7 969,01 0,00 0,00 0,00

4969,01 FS 
Rybieniec

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

45 921 92195
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grubno
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

10500,00 FS 
Grubno

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

46 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Robakowie 
27 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 FS 
Robakowo

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

47 921 92195
Budowa zadaszenia na placu przy świetlicy 

wiejskiej w Cepnie
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

11000,00 FS 
Cepno

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

48 921 92195
Budowa miejsca rekreacji w miejscowości 

Stolno
98 203,20 98 203,20 0,00 49 101,60 0,00 0,00

49101,60 
Kujawsko-

Pomorska Mała 
Infrastruktura 

Sportowa – Edycja 
2022

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

49 921 92195 Rozbudowa placu zabaw w Wabczu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
10000,00 FS 

Wabcz

1 710 811,28 1 625 621,91 989 855,71 169 101,60 0,00 0,00 x

50 926 92601 Przebudowa boisk sportowych w Wabczu 1 500 000,00 800 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00
240 000,00 

Sportowa Polska
0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

1 500 000,00 800 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 x

18 630 455,99 10 061 996,88 2 020 593,28 4 050 000,00 0,00 3 256 151,00 94 777,24
X

0,00

Suma 926/... 0,00 0,00

OGÓŁEM 412 228,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Suma 921/... 417 563,00 67 569,71

0,00

205 014,00 PROW

34645,00 PROW

0,00

0,00

0,00

Suma 900/... 0,00 0,00

97.904 PROW

80 000,00 PROW 

0,00 8000,00 FS Paparzyn

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10000,00 FS Stolno

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 4
do uchwały Nr XXXIX/264/2022
Rady Gminy Stolno
z dnia 10 maja 2022 r.

Dział Rozdział Sołectwo Kwota

Sołectwo Cepno 34755,92
921 92195 3500,00
600 60016
900 90004

900 90015

600 60016
900 90003
921 92195 10000,00
754 75412 300,00
921 92195 200,00
921 92195 11000,00

Sołectwo Gorzuchowo 18500,70
921 92195 2500,00
600 60016
900 90003
900 90004

921 92195 6000,00
921 92195 5500,70

921 92195 1500,00

Sołectwo Grubno 42322,17
921 92195 4200,00
600 60016

900 90004

921 92195
600 60016

900 90003

900 90015

921 92195 10000,00
926 92695 600,00

600 60020 6000,00

921 92195 10500,00

Sołectwo Małe Czyste 36220,36

921 92195 3600,00

600 60016

900 90003
900 90004
900 90015
921 92195

921 92195 15020,36

754 75412 1200,00

Sołectwo Obory 18403,07
921 92195 1500,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016
900 90003
921 92195 3403,07
926 92695 500,00
921 92109 10000,00

Sołectwo Paparzyn 28702,93
921 92195 3000,00
600 60016
900 90003
900 90004

900 90015
921 92195 8802,93
926 92695 600,00
754 75412 300,00
921 92109 8000,00

Sołectwo Pilewice 12887,03
921 92195 1287,03
600 60016
900 90004
900 90015
926 92695 1200,00
900 90003
600 60016
921 92195 1200,00
754 75412 200,00

3000,00

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 1500,00

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 5400,00

1500,00

3000,00

Wykaszanie dróg gminnych w sołectwie Gorzuchowo,odśnieżanie dróg gminnych w 
sołectwie Gorzuchowo,remont i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 
Gorzuchowo

3022,17

8000,00

Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz oświetlenie uliczne

Działaność sportowo - rekreacyjna

3600,00

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Budowa zadaszenia na placu przy świetlicy wiejskiej w Cepnie 

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej z wyposażeniem 

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

 Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego oraz 
terenu wokół świetlicy 

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Działalność kulturalno - oświatowa

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji, dróg  i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Zagospodarowanie terenu wokół świtlicy wiejskiej w Grubnie (M)

Imprezy integracyjne 

Rewitalizacja strefy przystankowej w Grubnie 

16400,00

Rewitalizacja miejsca rekreacji i wypoczynku w Gorzuchowie-II etap

Współdziałanie ze Stowarzyszeniem " Lepsze jutro"

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

 Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach (II wyposażenie )

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY STOLNO NA 2022 ROK

6755,92

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

8000,00

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej w miejscowości Gorzuchowo oraz 
miejsc rekreacji i wypoczynku w sołectwie Gorzuchowo

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego, oraz 
obiektów małej architektury, a także modernizacja/stabilizacja nawierzchni dróg i 
chodników. 

Działaność sportowo - rekreacyjna

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 1



Sołectwo Robakowo 32412,83
921 92195 3000,00
600 60016

900 90003

600 60016
921 92195 6000,00
921 92195 2000,00
754 75412 1000,00

921 92195 10000,00

Sołectwo Rybieniec 27629,01

921 92195 2760,00
600 60016
900 90004

900 90015

921 92195

921 92195 2000,00

921 92195 4969,01

754 75412 1000,00
926 92695 400,00
900 90003

600 60016

900 90015 7000,00

Sołectwo Sarnowo 16059,97
921 92195 1600,00
600 60016
900 90004
600 60016

900 90003

900 90015

754 75412 200,00

Sołectwo Stolno 48814,50
921 92195 3614,50
600 60016
900 90004

900 90015
921 92195 2000,00
900 90003
600 60016
754 75412 1500,00
921 92195 2000,00
921 92195 3000,00

900 90004
921 92195
900 90015 10000,00

Sołectwo Trzebiełuch 21868,90
921 92195 2180,00
600 60016
900 90004

900 90015

900 90003
600 60016

926 92695 200,00
754 75412 200,00

921 92109 7600,00
921 92195 388,90

Sołectwo Wabcz 38807,53
921 92195 5900,00
600 60016

900 90004

900 90003

600 60016
921 92195 4000,00
926 92695 500,00
754 75412 200,00
600 60016 11207,53
900 90015 0,00
921 92195 10000,00

377384,92

3000,00

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 2500,00

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 3000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Trzebiełuchu I wyposażenie

Dziłalność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz utrzymanie oświetlenia 
ulicznego 5000,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 7000,00

Imprezy integracyjne 

921 92195
Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Remont i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 

Dofinansowanie gotowości bjowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych 

60016

4000,00

4259,97

6000,00

10000,00

Działalność kulturalno - oświatowa

Przebudowa drogi nr 060222C w Stolnie (M)
10000,00

Budowa lamp ulicznych na działce gminnej nr 105 w Stolnie - dokumentacja 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 

Budowa miejsca rekreacji międzypokoleniowej w Rybieńcu I Etap

RAZEM:

odtworzenie drogi wewnętrznej na działce nr 32 (M)

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działaność sportowo - rekreacyjna
Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 

Rozbudowa placu zabaw w Wabczu (M)
Budowa oświetlenia w Wabczu

90004900

Utrzymanie porządku na cmentarzu ewangelickim 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych 

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz oświetlenia ulicznego 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Remont i utrzymanie dróg w sołectwie

Prace porządkowe w parku w Stolnie 

Budowa wraz z wymianą oświetlenia ulicznego w Rybieńcu  

Budowa miejsca rekreacji międzypokoleniowej w Robakowie II Etap

Imprezy integracyjne 

5412,83

imprezy integracyjne 

Warsztaty i zajęcia edukacyjno - integracyjne

2500,00

3700,00

zakup zestawów stolikow z ławkami 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

2000,00

4000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Kobyły I Etap
0,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc 
rekreacji i poboczy dróg gminnych oraz punktów oświetleniowych 

3500,00

3300,00

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działalność kulturalno - oświatowa 

600

92109921

92195921

92195921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 10 maja 2022 r. 

Uchwała niniejsza zawiera : 

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 22.529,40 zł, w związku:  

- z wniesieniem do budżetu równowartości przyznanego odszkodowania w wysokości 1.004,40 zł z tytułu 

zgłoszenia uszkodzenia przepięcia sterownika solarnego instalacji będącej własnością Gminy Stolno na 

budynku mieszkalnym w Grubnie - na poczet naprawy uszkodzonych sterowników, 

- z wniesieniem do budżetu wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie do dnia 30 

kwietnia 2022 r. wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, związanych z realizacją 

zadania: „Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Grubno” w wysokości 

21.525,00 zł. 

II. Zwiększenie planu wydatków per saldo o kwotę 22.529,40 zł, w związku: 

- z wprowadzeniem do budżetu 2022 r. zadania pn. : „ Przebudowa i rozbudowa Stacji uzdatniania Wody w 

miejscowości Grubno w wysokosci 21.525,00 zł, gdyż Wykonawca nie wywowiązał się z realizacji umowy 

zawartej na wykonanie tego zadania ujętego w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 2021 z 

terminem realizacji do 30 kwietnia 2022 r. i tym samym zaistaniał brak możliwości finansowania tego 

zadania, z kolei opracowanie pełnej dokumentacji technicznej jest niezbędne do przeprowadzenia pilnej 

modernizacji stacji uzdatniania wody w Grubnie w celu zapewnienia dostawy wody dla nowo powstającego 

osiedla mieszkaniowego w tej miejscowości; 

- ze zwiększeniem planu zakupu usług pozostałych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w zwiazku z naprawą 

uszkodzonych sterowników w wysokości 1.004,40 zł, odpowiadającej wysokości przyznanego 

odszkodowania i wartości naprawy, 

- ze zwiekszeniem planu paragrafów wydatków majątkowych o łączną kwotę 20.000,00 zł w związku z 

wprowadzeniem na zebraniach wiejskich nowych zadań inwestycyjnych w ramach funduszu sołeckiego, tj. 

„Budowy lampy ulicznej na działce gminnej nr 105 w Stolnie - dokumentacja” w wysokości 10.000,00 zł - 

zadania ujętego w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 Oświetlenie 

ulic, placów i dróg  oraz „Rozbudowa placu zabaw w Wabczu " w wysokości 10.000,00 zł - zadania ujętego 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , w rozdziale 92195 - Pozostała działalność, 

- ze zmniejszeniem planu bieżących wydatków rzeczowych w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, w rozdziale 92195 Pozostała działalność o łączną kwotę 20.000,00 zł w następstwie przesunięć 

limitów planów wydatków w ramach funduszy sołeckich.   

Planowany wynik budżetu w wysokości w 4.927.292,24 zł nie ulega zmianom. 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi na rok 2022 ( ujmującymi rezerwy 

bieżące), w wysokości 26.097,60 zł ulega zwiększeniu o kwotę 41.525,00 zł, tj. do wysokości 67.622,60 

zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0191BF-C2F8-4917-8F85-39DE5CD15F73. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



